B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

(09): Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

(07): SUMATERA UTARA

: (648737) LOKA PENELITIAN KAMBING POTONG, SEI PUTIH SUMATERA UTARA

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 12.611.315.000  (  DUA BELAS MILIAR ENAM RATUS SEBELAS JUTA TIGA RATUS LIMA BELAS RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.